СОВЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ 18.09.2019

г.Зеленодольск

KAPAP № 429

О досрочном прекращении полномочий Главы Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, депутата Совета Зеленодольского муниципального района А.В. Тыгина

В соответствии с подпунктом 2 пункта 6 статьи 36, подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 43, подпунктом 2 пункта 1 статьи 38 Устава муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Зеленодольского муниципального района решил:

- 1. Принять отставку Тыгина Александра Васильевича с должности Главы Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан по собственному желанию согласно личному заявлению.
- 2. Считать полномочия Главы Зеленодольского муниципального Республики района Татарстан, депутата Совета Зеленодольского муниципального района Тыгина Александра Васильевича досрочно прекращенными с 18 сентября 2019 года.
- 3. Разместить настоящее решение на сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Зеленодольского муниципального района

Э.Р. Калникова